ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 апреля  2021 года  304-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 4 пункта 9 порядка
формирования общественных советов при исполнительных

органах государственной власти Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года
№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации
в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном
виде», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 4 пункта 9 порядка формирования общественных
советов при исполнительных органах государственной власти Иркутской
области, определенного постановлением Правительства Иркутской области
от 15 октября 2015 года № 515-пп, изменение, изложив его в следующей
редакции:

«4) сведения о трудовой деятельности кандидата, оформленные в
установленном законодательством порядке, и (или) трудовая книжка
кандидата или иные документы, подтверждающие трудовую деятельность
кандидата;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru